UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v khẩn trương hoàn thành

giải phóng mặt bằng xử lý

điểm đen tai nạn giao thông

tại nút giao Km325+570

QL.1 và đoạn Km46+100-

Km47+200 QL.45.

Kính gửi:

 - UBND thành phố Thanh Hóa;

 - UBND huyện Yên Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8961/TCĐBVN-ATGT

ngày 03/12/2020 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về công tác giải phóng mặt

bằng dự án xử lý điểm đen tai nạn giao thông tại nút giao Km325+570 QL.1

tuyến tránh thành phố Thanh Hóa và đoạn Km46+100-Km47+200 QL.45, tỉnh

Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND thành phố Thanh Hóa khẩn trương giải quyết các

vướng mắc, bàn giao mặt bằng dự án xử lý điểm đen tai nạn giao thông tại nút

giao Km325+570 QL.1 tuyến tránh thành phố Thanh Hóa trước ngày

30/12/2020.

2. Yêu cầu UBND huyện Yên Định hoàn thành công tác giải phóng mặt

bằng xử lý điểm đen tai nạn giao thông đoạn Km46+100-Km47+200 QL.45 đảm

bảo xong trước ngày 30/12/2020 như đã cam kết với Cục Quản lý Đường bộ II.

3. Việc chậm giải phóng mặt bằng, dẫn đến tai nạn giao thông tại các vị

trí nêu trên, Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa và UBND huyện Yên Định

chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục ĐBVT (để b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (H’50.958).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-13T11:36:43+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T10:07:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T10:08:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T11:29:56+0700